
令和５年 10月 23日 

 

共済会会員 各位 

昭島市勤労市民共済会 

 

会報『共済会だより』の送付について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、共済会の事業運営に対しまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記のとおりご送付させていただきますので、ご査収ください。 

 

 

１．『共済会だより №268』      10  

 

２．申込書 『会報No268 P2～P6』       10  

 

３．チラシ『PASMO電子マネー加盟店募集』    10  

 

４．チラシ『Ｗell-being エクササイズ in昭島』ワークショップ開催 10  

 

５．チラシ『聘珍樓 おせち』      10  

※申込書は、コピーをしてお使いいただくかホームページからダウンロードしてください。 

 

お 知 ら せ  

給付金申請、補助金申請事由が発生しましたら、お早目に申請をお願いします。 

※注意：給付金、補助金の申請には印鑑、添付書類が必要です。 

詳しくは、お問い合わせいただくか、共済会のホームページでご確認ください。 

※窓口・電話での申込み、問い合わせ時間は 

午前 9：00～午後 5：00までです。（土日祝日は休み） 

年末年始休業のお知らせ  12 月 29日（金）～１月 3日（水）は休みです。 


